
ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEŢEAN VÂLCEA 

HOTĂRÂRE 

privind cooptarea domnului Gheorghe Mazilu, consilier judeţean, În 
Comisia pentru Cultură, Educaţie, Tineret şi Protecţie Socială 

Consiliul Judeţean Vâlcea, Întrunit În şedinţa din data de 29 februarie 
2008, la care participă un număr de 29 de consilieri judeţeni din numărul total de 
33 În funcţie; 

Având În vedere opţiunea domnului Gheorghe Mazilu, consilier judeţean; 

În conformitate cu prevederile art. 54, alin.(2) şi ale art. 98 din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, coroborate cu prevederile 
art 17, alin.(3) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al Consiliului 
Judeţean Vâlcea, aprobat prin Hotărârea nr. 6 din 31 ianuarie 2007; 

În temeiul art. 97 din Legea administraţiei publice locale, nr.215/2001, 
republicată; 

HOT Ă R Ă Ş T E: 

Art.1 Domnul Gheorghe Mazilu, consilier judeţean, se cooptează În 
Comisia pentru Cultură, Educaţie, Tineret şi Protecţie Socială. 

Art.2 Anexa la Hotărârea nr.6 din 8 iulie 2004 a Consiliului Judetean 
Vâlcea privind organizarea comisiilor de specialitate, se completează' cu 
prevederile prezentei hotărâri. 

Art.3 Secretarul Judeţului Vâlcea, va comunica, prin Compartimentul 
Cancelarie, prezenta hotărâre structurilor funcţionale ale aparatului de 
specialitate al Consiliului Judeţean Vâlcea şi domnului Gheorghe Mazilu, În 
vederea aducerii la Îndeplinire a prevederilor ei, şi va asigura publicarea acesteia 
pe site-ul Consiliului Judeţean Vâlcea şi În Monitorul Oficial al Judeţului Vâlcea. 



Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor ari. 97 din 
Legea administraţiei publice locale, nr.215/2001, republicată, cu un număr de 29 
voturi pentru, O voturi Împotrivă şi Oabţineri. 

CONTR EMNEAZĂ, 

SECRETAR ALJUDEŢUL~ 

DI~ 

Râmnicu Vâlcea 
Nr. 20 din 29 februarie 2008 
T.N/1ex 


